
 

Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01-Pasuria Bujqësore Toka në Prelez i Muhaxherëve (Lot C) GJI011 €10,555 L19 €10,555 0 €0 0 €0

2 Njësia nr.02-Morava Partesh Budriga e Poshtme (Lot B) GJI018 €0 0 €0 0 €0 0 €0

3 Njësia nr.03-Morava Partesh Budriga e Poshtme (Lot C) GJI018 €0 0 €0 0 €0 0 €0

4 Njësia nr.04-Zhivko Vasiç Toka në Petroc (Lot D) GJI027 €0 0 €0 0 €0 0 €0

5 Njësia nr.05-Agromorava Toka në Budrigë të Epërme (Lot A) GJI035 €10,191 L27 €10,191 0 €0 0 €0

6 Njësia nr.06-Agromorava Toka në Budrigë e Epërme (Lot B) GJI035 €0 0 €0 0 €0 0 €0

7 Njësia nr.07-Agromorava Tokë në Gushicë (Lot A) GJI035 €0 0 €0 0 €0 0 €0

8 Njësia nr.08-Agromorava Toka në Pozharan (Lot F) GJI035 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

9 Njësia nr.09-Tefik Çanga Toka në Busi (Lot B) GJI110 €7,000 L57 €7,000 0 € 0 0 € 0

10 Njësia nr.10-Tefik Çanga Toka në Busi (Lot C) GJI110 €43,200 L03 €43,200 L56 € 0 0 € 0

11 Njësia nr.11-Pasuria Bujqësore Toka në Rahovicë (Lot K) GJI011 €2,011 L34 €2,011 0 € 0 0 € 0

12 Njësia nr.12-Morava Partesh Toka në Cërnicë (Lot C) GJI018 €19,500 L08 €19,500 L36 € 16,693 0 € 0

13 Njësia nr.13-KB Zhegra Toka në Zhegër (Lot C) GJI024 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

14 Njësia nr.14-Depoja e vjetër e Transkosovës në Zhabar të Epërm MIT044 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

15 Njësia nr.15-Ngastra 1064-0 në Klinë të Epërme MIT008 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

16 Njësia nr.16-KB Prelluzha Parcela 00118-0 MIT092 €2,363 L28 €2,363 0 € 0 0 € 0

17 Njësia nr.17-Parcela nr.126-9 ZK Baicë PEJ194 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Njësia nr.18-KB Gurrakoci-Parcela nr.399-2 dhe 400-2 ZK Kovragë PEJ035 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Njësia nr.19-KB Burimi-Parcela nr.177-2 dhe 177-3 ZK Baicë PEJ033 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

20 Njësia nr.20-NPB Malishgan Parcela 148-3 ZK Klinavc PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

21 Njësia nr.21-NSH Dubrava-Parcelat nr.192-11, 192-12 dhe 192-13 ZK Kërninë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

22 Njësia nr.22-KB Gurrakoci-Parcela 212-1-0 ZK Tomoc PEJ035 €165,801 L54 €165,801 L11 € 157,689 L50 € 121,200

23 Njësia nr.23-NSH Bujqësia-Parcela nr.2-8, 10-4, dhe 10-6 ZK Potërq i Epërm PEJ055 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

24 Njësia nr.24-NSH Ereniku-Parcela nr.755-4 në ZK Korenicë PEJ029 €75,500 L07 €75,500 0 € 0 0 € 0

25 Njësia nr.25-NSH Ereniku-Parcela nr.109-2 në ZK Firzë PEJ029 €213,312 L17 €213,312 L53 € 141,414 L22 € 115,000

26 Njësia nr.26-NSH Ereniku-Parcela nr.1011 dhe 1012 në ZK Shishmon i Bokës PEJ029 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

27 Njësia nr.27-NSH Bujqësia-Parcela 1-166 ZK Potërq i Poshtëm PEJ055 €3,777 L46 €3,777 0 € 0 0 € 0

28 Njësia nr.28-NSH Bujqësia-Parcela 179-18 ZK Budisalc PEJ055 €7,000 L39 €7,000 0 € 0 0 € 0

29 Njësia nr.29-KB Bec- Parcela nr.461-0 Kodrali e Becit PEJ003 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

30 Njësia nr.30-NPB Malishgan-Parcela 227-19 në ZK Kosh PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

31 Njësia nr.31-KB Bec-Parcela nr.1149-0 në ZK Kralan PEJ003 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

32 Njësia nr.32-KB Dubrava-Parcelat 1340-1, 1340-2 dhe 1340-3 në ZK Sushicë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

33 Njësia nr.33-KB Gurrakoci-Parcela nr.424-6 në ZK Dobrushë PEJ035 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

34 Njësia nr.34-NPB Malishgan-Parcela 33-1 në ZK Binxhë PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

35 Njësia nr.35-Ratar Tokë Bujqësore Matiçan-767-0 PRN115 €1,852,600 L43 €1,852,600 L45 € 1,701,000 0 € 0

36 Njësia nr.36-Ratar Tokë Bujqësore Graçanicë-2155-0 dhe 2156-0 PRN115 €121,111 L40 €121,111 L04 € 68,980 L09 € 66,900

37 Njësia nr.37-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë-1508-0 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

38 Njësia nr.38-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-75-0 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

39 Njësia nr.39-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-101-0 PRN115 €135,000 L37 €135,000 0 € 0 0 € 0

40 Njësia nr.40-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-178-0 PRN115 €130,000 L38 €130,000 0 € 0 0 € 0

41 Njësia nr.41-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-184-2 PRN115 €22,550 L10 €22,550 L25 € 19,575 0 € 0

42 Njësia nr.42-Ratar Tokë Bujqësore Preoc-188-1 PRN115 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

43 Njësia nr.43-Lavërtari-Blegtori Tokë Bujqësore Preoc-580-1 PRN004 €92,000 L41 €92,000 0 € 0 0 € 0

44 Njësia nr.44-KB Kosova Tokë Bujqësore Livagjë-1593-0 dhe 1594-0 PRN082 €231,000 L42 €231,000 L14 €221,000 L48 €189,412

45 Njësia nr.47-KB Kosova Tokë Bujqësore në Gllogoc PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

46 Njësia nr.48-Ratar Tokë Bujqësore Llapnasellë-1777-2 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

47 Njësia nr.49-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë-1787-2 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

48 Njësia nr.50-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë-1815-6 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

49 Njësia nr.51-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë-1901-2 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

50 Njësia nr.52-Ratar Tokë Bujqësore Llapnasellë-288-0 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

51 Njësia nr.53-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë-203-0 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0

52 Njësia nr.54-Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë-1456-0 PRN115 €0 0 €0 0 €0 0 €0
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53 Njësia nr.55-KB Kosova Tokë Bujqësore Konjuh VI PRN082 €732,156 L52 €732,156 L55 €715,199 0 €0

54 Njësia nr.56-KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan IV PRN082 €32,000 L12 €32,000 0 €0 0 €0

55 Njësia nr.57-KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan VI PRN082 €80,200 L47 €80,200 0 €0 0 €0

56 Njësia nr.58-KB Kosova Tokë Bujqësore në Sllovi-2200-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

57 Njësia nr.59-KB Kosova Tokë Bujqësore në Livagjë-1404-2 PRN082 €158,912 L49 €158,912 0 €0 0 €0

58 Njësia nr.60-KB Kosova Tokë Bujqësore në Livagjë-1220-2 PRN082 €122,100 L35 €122,100 0 €0 0 €0

59 Njësia nr.61-KB Kosova Tokë Bujqësore në Suhadoll-833-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

60 Njësia nr.62-KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1034-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

61 Njësia nr.63-KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1159-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

62 Njësia nr.64-KB Kosova Toka Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1270-2 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

63 Njësia nr.65-KB Kosova Toka Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1298-1 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

64 Njësia nr.66-KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1313-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

65 Njësia nr.67-KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme-1321-0 PRN082 €0 0 €0 0 €0 0 €0

66 Njësia nr.68-NSH NB Mirusha-Parcelat 311-0 dhe 313-0-ZK Lubizhdë Malishevë PRZ008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

67 Njësia nr.69-NSH NB Mirusha-Parcela 721-0-ZK Turjakë Malishevë PRZ008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

68 Njësia nr.70-NSH NB Mirusha-Parcelat 928-0 dhe 929-0-ZK Turjakë, Malishevë PRZ008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

69 Njësia nr.71-NSH NB Mirusha-Parcelat 1858-0 dhe 1879-0-ZK Kijevë Malishevë PRZ008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

70 Njësia nr.72-NSH NB Mirusha-Parcela 1994-0-ZK Kijevë Malishevë PRZ008 €0 0 €0 0 €0 0 €0

71 Njësia nr.73-NSH DLB-Parcelat 1363-0 dhe 1364-0-ZK Lubizhdë Prizren PRZ009 €0 0 €0 0 €0 0 €0

72 Njësia nr.74-NSH NBI Rahoveci-Parcela 410-0-ZK Xërxë Rahovec PRZ011 €12,100 L16 €12,100 L13 €12,014 0 €0

73 Njësia nr.75-NSH NBI Rahoveci-Parcela 495-3-ZK Xërxë Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 €0 0 €0

74 Njësia nr.76-NSH NBI Rahoveci-Parcelat 2148-0 dhe 2163-0-ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 €0 0 €0

75 Njësia nr.77-NSH DLB-Parcela 62-0 ZK Sërbicë e Epërme Prizren PRZ009 €7,349 L01 €7,349 0 €0 0 €0

76 Njësia nr.78-NSH DLB-Parcela 800-1 ZK Vlashnje, Prizren PRZ009 €61,200 L44 €61,200 L20 €15,110 L02 €11,880

77 Njësia nr.79-NSH DLB-Parcela 5801-0 ZK Prizren  PRZ009 €5,560 L21 €5,560 0 €0 0 €0

€4,356,048
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